
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ N2 /ИУИ
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район 

от 13 июля 2021 года № 979 «Об утверждении Порядка 
принятия решения о разработке, формирования, 
реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ муниципального образования 
Темрюкский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-K3 
«О стратегическом планировании в Краснодарском крае» п оста новляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 13 июля 2021 года № 979 «Об утверждении Порядка 
принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ муниципального 
образования Темрюкский район» следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования 
Темрюкский район, определенным в качестве координаторов муниципальных 
программ муниципального образования Темрюкский район, не позднее 
24 декабря 2021 года внести в установленном порядке на рассмотрение главы 
муниципального образования Темрюкский район проекты нормативных 
правовых актов, предусматривающих признание утратившими силу 
действующих муниципальных программ муниципального образования 
Темрюкский район, реализуемых в соответствии с постановлением 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 
18 августа 2020 года № 1212 «Об утверждении Перечня муниципальных 
программ в муниципальном образовании Темрюкский район.»;

2) пункт 4.8 приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции: «4.8. Мониторинг реализации муниципальной программы 
осуществляется по отчетным формам, утверждаемым правовым актом 
администрации муниципального образования Темрюкский район.».



2

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально 
опубликовать постановление «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Темрюкский район 
от 13 июля 2021 года № 979 «Об утверждении Порядка принятия решения о 
разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ муниципального образования Темрюкский район» в 
периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и 
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает
опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район

в силу после его официального

Ф.В. Бабенков


